
Univerzita Karlova 
xxxx
Technicko • provozní oddělení 1.LF UK 
Katefinská 32 
121 08 Praha 2 

T: xxxx 
E: xxxx@lf1,cuni.cz 

V Praze 30.4.2021 

Naše zn.: 87/21 

11,D S�vTAHv 
S E R VIS 

Věc: Nabídka- odstraněni závad výtahu dle odborné zkoušky ze dne 18.3.2021-
Kateřinská 32, Praha 2. č.v. 27029/B.1 

Vážený pane xxxx, 

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabfdku na výměnu opotřebených komponent a 
odstraněni závad dle odborné zkoušky výtahu. V prlpadě nernožnosť1 seřízeni komponent nebo 
zjištěni nutnosti výměny souvisejících komponent. bude zpracována samostatná nabldka na jejich 
výměnu. 

Položkový rozpočet· 
. .

Polqž]l!l 

Oprava napínacího zařízení DR-již 

provedeno 

Výměna intercomu-již provedeno 

Výměna systému vážení kabiny 

Ošetření nosných lan 

Seřízení chodu zachycovačů a přezkoušení 

Seřízení brzdy pohonu 

Výměna vložek vedení proť1váhy 

Výměna KV 

Doprava 

Celkem 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Dodací lhůta: 

Jet16otk1wá 
ce.11a· 

O Kč 

O Kč 

17009 Kč 

3 200 Kč 

3 200 Kč 

5 100 Kč 

3 600 Kč 

3 800 Kč 

500 Kč 

.Jednotek Cena 

o O Kč 

o o Kč 

1 17 009 Kč 

1 3 200 Kč 

1 3 200 Kč 

1 5100Kč 

1 3 600 Kč 

1 3 800 Kč 

1 500 Kč 
36 409 Kč 

Doba potřebná pro dodáni materiálu na místo instalace je 6 týdny od obdrženi podepsané 
objednávky a zaplaceni první platby dle platebního plánu. 

Platební plán: 
Při celkové ceně vyšší než 40 000 Kč bez DPH. 
50% při objednáni na základě faktury 
50% při dokončeni prací na základě faktury 

Při celkové ceně nižší než 40 000 Kč bez DPH. 
100% při dokončeni prací na základě faktury 

Splatnost faktur: 14 dni 

Platnost nabídky: 30 dni od data vyhotoveni 



Nabídka č.: 87/21 
Zpracoval: xxxx 

Název: Kateřinská 32, Praha 2, č.v. 27029/B,1 
Datum vyhotoveni: 30.4.2021 

I nadále jsme Vám plně k dispozici a těšíme se na další spolupráci. 

S prátelským pozdravem 

xxxx, obchodní odd. 
Výtahy servis DS s.r.o. 
Tel. +420 xxxx
e-mail: xxxx@vytahyservis.cz

-2-



Univerzita Karlova 
xxxx
Technicko - provozní oddělení 1.LF UK 
Kateřinská 32 
121 08 Praha 2 

T: xxxx 
E: xxxx@lf1.cuni.cz 

V Praze 30.4.2021

Naše zn.: 88/21

Věc: Nabídka - odstranění závad výtahu dle odborné zkoušky ze dne 18.3.2021-
Kateřlnská 32, Praha 2, č.v. 27030/B.1 

Vážený pane xxxx, 

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na výměnu opotřebených komponent a 
odstraněni závad dle odborné zkoušky výtahu. V přlpadě nemožnosti seřlzenl komponent nebo 
zjištěni nutnosti výměny souvisejicich komponent, bude zpracována samostatná nabldka na jejich 
výměnu. 

Položkový rozpočet: 

Polpžka 

Zkrácení lana DR 

Výměna íntercomu-jíž provedena 

Výměna systému vážení kabiny 

Výměna záložního zdroje(malý) 

Snížení horního dojezdu-navýšení nárazníku 

Seřízení chodu zachycovačů a přezkoušení 

Diagnostika nefunkčního signálu nouze 

Výměna světelných zdrojů v kabině 

Seřízení KV nahoře 

Doprava 

Celkem 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Dodací lhůta: 

Jednotková 
.c_erlQ, 

2 400 Kč 

O Kč 

17 009 Kč 

1 180 Kč 

1 800 Kč 

3 200 Kč 

1 600 Kč 

2 400 Kč 

1 200 Kč 

500 Kč 

J.edliotek Cena

1 2 400 Kč 

o O Kč

1 17 009 Kč 

1 1 180 Kč 

1 1 800 Kč 

1 3 200 Kč 

1 1 600 Kč 

1 2 400 Kč 

1 1 200 Kč 

1 500 Kč 
31 289 Kč 

Doba potřebná pro dodáni materiálu na místo instalace je 6 týdny od obdrženi podepsané 
objednávky a zaplacení prvnl platby dle platebnlho plánu. 

Platební plán: 
Při celkové ceně vyššl než 40 000 Kč bez DPH. 
50% při objednáni na základě faktury 
50% při dokončeni pracl na základě faktury 

Při celkové ceně nižšl než 40 000 Kč bez DPH. 
100% při dokončeni prací na základě faktury 

Splatnost faktur: 14 dní 

Platnost nabldky: 30 dni od data vyhotoveni 



Nabldka č,: 88/21 
Zpracoval: xxxx 

Název: Kateřinská 32, Praha 2, č.v, 27030/8,1 
Datum vyhotoveni: 30.4.2021 

I nadále jsme Vám plně k dispozici a těšime se na dalšl spolupráci. 

S přátelským pozdravem 

xxxx, obchodni odd. 
Výtahy servis DS s.r.o. 
Tel. +420 xxxx
e-mail: xxxx@vytahyservis.cz

-2 -



Univerzita Karlova 
xxxx
Technicko - provozní odděleni 1.LF UK 
Kateřinská 32 
121 08 Praha 2 

T: xxxx 
E: xxxx@lf1,cuni.cz 

V Praze 21.4.2021 

Naše zn.: 89/21 

eDStvi-AHv 
S E R VIS 

Věc: Nabídka- odstranění závad výtahu dle odborné zkoušky ze dne 18.3.2021 -
Kateřinská 32, Praha 2, č.v. 27031/B.1 

Vážený pane xxxx, 

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na výměnu opotřebených komponent a 
odst raněni závad dle odborné zkoušky výtahu. V přfpadě nemožnosti seřlzenf komponent nebo 
zj'1štěnl nutnosti výměny souvisejic[ch komponent, bude zpracována samostatná nabldka na jejich 
výměnu. 

Položkový rozpočet: 

Polo!,ka 

Výměna pružiny šachetních dveří ve stanici -

již provedeno 

Výměna intercomu - již provedeno 

Výměna systému vážení kabiny- již 

provedeno 

Výměna záložního zdroje(malý) 

Výměna spodního vedení dveřních panelů 

kabinových dveří - již provedeno 

Seřízení chodu napínacího závaží lanka OR 

Seřízeni brzdy pohonu 

Výměna omezovače rychlosti 

Oprava/doplnění zámku rozvaděče 

Ošetření nosných lan 

Doprava 

Celkem 

Uvedené ceny jsou bez DPH, 

Dodací lhůta: 

·· Jednotkóvá

c;ena Jédno.tek Cena 

O Kč o o Kč 

O Kč o O Kč 

O Kč o O Kč 

1 180 Kč 1 1180Kč 

O Kč o O Kč 

1 200 Kč 1 1 200 Kč 

5 100 Kč 1 5100Kč 

28 080 Kč 1 28 080 Kč 

2 600 Kč 1 2 600 Kč 

3 000 Kč 1 3 000 Kč 

500 Kč 1 500 Kč 
41 660 Kč 

Doba potřebná pro dodáni materiálu na mlsto instalace je 6 týdny od obdrženi podepsané 
objednávky a zaplacen[ prvnl platby dle platebnlho plánu, 

Platebnl plán: 
Při celkové ceně vyššl než 40 000 Kč bez DPH. 
50% při objednáni na základě faktury 
50% při dokončeni pracl na základě faktury 

Při celkové ceně nižšl než 40 000 Kč bez DPH. 
100% při dokončeni pracl na základě faktury 

Splatnost faktur: 14 dni 

Platnost nabídky: 30 dni od data vyhotoveni 



Nabídka č.: 89/21 
Zpracoval: xxxx 

Název: Kateřinská 32, Praha 2, č.v. 27031/B.1 
Datum vyhotoveni: 30.4.2021 

I nadále jsme Vám plně k dispozici a těšlme se na dalšl spolupráci. 

S přátelským pozdravem 

xxxx, obchodnl odd. 
Výtahy servis DS s.r.o. 
Tel. +420 xxxx 
e-mail: xxxx@vytahyservis.cz

-2 -




